Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

с углубленным  изучением  отдельных  предметов»

(МАОУ «Средняя школа № 8»)

П Р И К А З

«27» августа 2024 г.        №530

г. Когалым

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и

в соответствии с дорожной картой внедрения программы наставничества в МАОУ

«Средняя школа № 8» на 2043/25 учебный год, утвержденной приказом директора

от 28.09.2020 № 538

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками на 2024-2025 учебный год:
Трошкову Т.В., учителя английского языка

Мельник Г.И., учителя математики

Трохлеб О.Н., учителя труда (технологии)

Парунину И.В., учителя русского языка и литературы

2. Сформировать следующие наставнические пары:

№п/п
Модель

Наставник Наставляемый

1.

«Учитель –

Учитель»

Трошкова Т.В.
Семенов Е.С/

Хисматуллина Ю.М.

2.  Трохлеб О.Н. Мифтахова Л.И.

3.  Парунина И.В. Мангуш А.А.

4.  Мельник Г.И.
Иванова А.М./Коробова

Ж.А.

3. Куратору наставнических пар Эскаевой С.И.:

3.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании

результатов;

3.2. отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы

наставничества в МАОУ «Средняя школа № 8» на 2024/2025

учебный год.

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа №8»                                          Е.В.Александрова

С.И. Эскаева

С приказом ознакомлены:

Трошкова Т.В.

Коробова Ж.А.

Мангуш А.А.

Иванова А.М.

Парунина И.С.

Трохлеб О.Н.

Мифтахова Л.И.

Семенов Е.С.

Хисматуллина Ю.М.

		2024-09-26T16:10:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"